

Dallmayr Weiß-blaue Weihnacht, 1770413

Weißwürste 4 Stück:

Zutaten: Kalbfleisch 55%, Schweinefleisch 20%, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Stabilisatoren: E500, E535, E450

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	1062 kJ / 257 kcal
Fett	23 g
davon gesättigte Fettsäuren	9,9 g
Kohlenhydrate	0 g
davon Zucker	0 g
Eiweiß	12,4 g
Salz	1,1 g

Münchner Schokolade:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaobohnen, GERSTENMALZEXTRAKT (0,5%), Salz (0,3%), Emulgator: SOJALECITHINE, natürliche Vanille. Edelvollmilchschokolade Kakao: 35% mindestens. Kann Spuren von Eiern und Schalenfrüchten enthalten.

Allergene: Eier, Erdnüsse, Schalenfrüchte

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	2353 kJ / 566 kcal
Fett	36,49 g
davon gesättigte Fettsäuren	22,68 g
Kohlenhydrate	51,18 g
davon Zucker	50,37 g
Eiweiß	6,45 g
Salz	0,6811 g

Christstollen:

Zutaten: WEIZENMEHL, Sultaninen (20%), BUTTER (12%), BUTTERREINFETT, Zucker, Wasser, MANDELN (4%), Rum, Hefe, Marzipan (MANDELN (48%), Invertzucker), kandierte Fruchtmischung (Zitronenschalen, Orangenschalen, Glukose-Fructose Sirup), VOLLEI,

Dekorzucker ((Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Fett (Sal, Illipe), natürliches Aroma)), Jodsalz, natürliches BITTERMANDELAROMA, Emulgator: Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren. Kann Spuren von Sesam, Soja und Sulfiten enthalten.

Allergene: Sojabohnen, Sesamsamen, Schwefeldioxid/Sulfite

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	1965 kJ / 472 kcal
Fett	23 g
davon gesättigte Fettsäuren	15 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	34 g
Eiweiß	6 g
Salz	0,59 g

Gewürz-Mandeln:

Zutaten: Zucker, geröstete MANDELN (18%), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Gewürze (Zimt, Nelken, Mazisblüte, Ingwer, Koriander, Muskatnuss, Piment), WEIZENSTÄRKE, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma, Palmfett, Orangenschalen gemahlen. Kakao: 30 % mindestens in der Vollmilch-Schokolade. Kann Spuren von anderen glutenhaltigen Getreiden und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	2316 kJ / 555 kcal
Fett	35 g
davon gesättigte Fettsäuren	16 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	46 g
Eiweiß	9,5 g
Salz	0,15 g

Dallmayr Urtyp:

Zutaten: EINWEG, Wasser, helles GERSTENMALZ, Hopfen

Allergene: Gluten

Schokoglocke "Jingle Bells" VM Schokolade:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaobohnen, Orangen (6,1%), WALNÜSSE (5,0%), HASELNÜSSE "Tonda gentile" aus dem Piemont, PISTAZIEN (2,0%), Glukosesirup, Zitronenschalen, MANDELN (1,0%)

Edelvollmilchschokolade: Kakao: 39% mindestens. Kann Spuren von Eiern, Erdnüssen, Gluten, Schwefeldioxid/Sulfite enthalten.

Allergene: Gluten, Eier, Erdnüsse, Schwefeldioxid/Sulfite

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	2173 kJ / 520 kcal
Fett	32,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	17,2 g
Kohlenhydrate	49,1 g
davon Zucker	43,7 g
Eiweiß	6,6 g
Salz	0,1 g

Weißwurstsenf:

Zutaten: Branntweinessig, SENFMEHL (53%), Wasser, Farinzucker, Meersalz, Gewürze

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	834 kJ / 197 kcal
Fett	2,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,2 g
Kohlenhydrate	34,8 g
davon Zucker	32,4 g
Eiweiß	6,9 g
Salz	0,26 g